
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A  B A Š K A 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 231-01/24-01/4 

URBROJ: 2170-15-03-03/2-24-7 

Baška, 9. svibnja 2024. godine 

 

Temeljem članka 40. Statuta Općine Baška (“Službene novine Primorsko-goranske županije” broj 

12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21), u smislu članka 5. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 34/15), Općinski načelnik Općine Baška, dana 

9. svibnja 2024. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o odobrenju privremenog produženja radnog vremena ugostiteljskih objekata 

  

1. Povodom održavanja manifestacije „CRNA OVCA 2024.“, svim ugostiteljskim objektima na 

području Općine Baška privremeno se odobrava početak radnog vremena najranije u 06:00 

sati, a završetak radnog vremena najkasnije u 04:00 sata idućeg dana.  

2. Ugostiteljski objekti iz točke 1. ove Odluke mogu organizirati rad i u drukčijem radnom 

vremenu unutar onog odobrenog u točki 1. ove odluke. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 17. do 19. svibnja 2024. 

godine. 

 

 

Općinski načelnik 

 

 

Mr.sc.Toni Juranić, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Ugostiteljskim objektima na području Općine Baška - e-mailom, 

2. Udruženje obrtnika otoka Krka, Kvarnerska 21, 51500 Krk, 

3. STUDIO CONEX d.o.o., Ulica Ljudevita Gaja 1, 10430 Samobor, 
4. Turistička inspekcija - Ispostava Krk, Lukobran 5, 51500 Krk, 

5. Policijska postaja Krk, Kralja Tomislava 5, 51500 Krk, 

6. Mrežne stranice Općine Baška, 

7. Pismohrana - ovdje. 


